
 

 

Warszawa, dnia 2 października 2017 r. 

Poz. 185 

Dyrektor Generalny 

ZARZĄDZENIE Nr 36/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Obrony Narodowej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony 
Narodowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 189 i 852, z 2014 r. poz. 932 oraz z 2016 r. poz. 2138) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Obrony Narodowej, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 sierpnia 2015 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. 
Nar. poz. 250, z 2016 r. poz. 165 oraz z 2017 r. poz. 103) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 5 w ust. 4 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) wykonywanie praw z akcji Skarbu Państwa w spółce Exatel S.A. z siedzibą                        
w Warszawie.”; 

2) w § 30 w ust. 3 w pkt 4 lit. c i d otrzymują brzmienie: 
„c) czynności w zakresie uprawnień Skarbu Państwa w spółkach, w których prawa 

z akcji Skarbu Państwa wykonuje Minister, z wyjątkiem spółek, w których czynności 
zastrzeżono do wyłącznej kompetencji Ministra, 

d) czynności monitorowania i nadzorowania przestrzegania szczególnych uprawnień 
Ministra wobec spółek, o których mowa w lit. c;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 
Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 




